REPRESENTAÇÃO Nº. 11/2014

Da Vereadora Lucimar Lima Neves

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a presente

Representação, a ser encaminhada ao Senhor Hildeberto Lopes dos Santos, Presidente

do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional de Minas Gerais,

solicitando informações sobre o piso salarial do profissional Fisioterapeuta.

Sala “Vereador Celestino Batista”, 21 de fevereiro de 2014.

LUCIMAR LIMA NEVES

-Vereadora-